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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PUBLAII
  2 MOENMUI PUBLIAI H 4   78
  3 MO+AAERX MUNIE I 3   22  100
  4 AMO+ISDM AXER J 1   41  141
  5 D+EEQO?S SOMMAI 11H   28  169
  6 O+UNESRR ÉQ(U)IDÉS (1) M 8   44  213
  7 SF?OECS RUERONS N 2   70  283
  8 AFTUOAE CO(N)FESSA  1C   89  372
  9 AAO+NENK FÉTU (2) O 1   31  403
 10 AENNO+VY KA (3) G 9   44  447
 11 N+VILTEL ENVOYA K 4   42  489
 12 RNAISIE VEILLENT 13H   62  551
 13 AEAGTZT NIERAIS  2A   84  635
 14 AETT+ERE GAZ M 1   53  688
 15 J ITNUWO ENTÊTERA A 1  131  819
 16 J OU+UGEL TWIN (4) O 8   48  867
 17 EO+HHPAD J UGULAI (5) 10B   33  900
 18 ADHP+TED OHÉ B 5   31  931
 19 DD+BCLRO APHTE (6) 14D   23  954

ROC 15H   33  987
  1.  LE NESTOUR Eliane              : 750 pts ( -237 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 733 pts ( -254 )

  3.  MARCHAND Marguerite            : 717 pts ( -270 )

 

 1: ÉQUIDÉ [ék(w)i-] n.m. Mammifère ongulé, type cheval.
 

 2: FÉTU n.m. Brin de paille.
 

 3: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

 4: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre à deux lits séparés.
 

 5: JUGULER v. 10. Empêcher de se développer.
 

 6: APHTE n.m. Ulcération de certaines muqueuses.


